様式第１号

裸火使用承認申請書

　　年　　月　　日

関西エアポート神戸株式会社
神戸運用部長　殿
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称，代表者の氏名及び電話番号

神戸空港供用規程第８条２項第３号に基づく裸火の使用承認について、次のとおり申請します。
	使用目的

	使用場所

	使用期間

	　　　　年　　月　　日　　時　　分から

　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用器具及び装置

	消火設備

	責任者

	参考事項
（連絡先等）

備考

１　申請内容は，該当するものを○で囲むこと。

２　取り扱う場所の位置図を添付すること。